LM3880 三电压轨简单电源序列发生器
1 特性
• 用于通过单个输入信号对 3 个电压轨进行时序控制
的简单解决方案
• 可轻松级联多达三个器件，从而对多达九个电压轨
进行排序
• 上电和断电控制
• 2.9mm x 1.6mm 微型封装

10 器件和文档支持
10.1 器件支持
10.1.1 器件命名规则
封装选项附录中提供了可订购部件列表。
图 10-1. 器件命名规则
表 10-1. 序列指示符表 (1)
序列号
标志顺序
加电 断电
1 1 - 2 - 3 3 - 2 - 1
2 1 - 2 - 3 3 - 1 - 2
3 1 - 2 - 3 2 - 3 - 1
4 1 - 2 - 3 2 - 1 - 3
5 1 - 2 - 3 1 - 3 - 2
6 1 - 2 - 3 1 - 2 - 3
(1) 请参阅 和 图 6-2。
表 10-2. 时序指示符表(1)
时序指示符 延迟 (ms)
td1 td2 td3 td4 td5 td6
AA 10 10 10 10 10 10
AB 30 30 30 30 30 30
AC 60 60 60 60 60 60
AD 120 120 120 120 120 120
AE 2 2 2 2 2 2
AF 16 16 16 16 16 16
(1) 请参阅 和 图 6-2。
10.2 社区资源
10.3 商标
所有商标均为其各自所有者的财产。
LM3880
ZHCSJ29M – AUGUST 2006 – REVISED MARCH 2021
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 19
机械、封装和可订购信息
下述页面包含机械、封装和订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
LM3880
ZHCSJ29M – AUGUST 2006 – REVISED MARCH 2021 www.ti.com.cn
20 Submit Document Feedback Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 30-Sep-2021
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking